
ZARZĄDZENIE Nr 115/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia  27 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i koordynacji działań
związanych z przeprowadzeniem na terenie Gminy Żnin wyborów do rad

gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów  burmistrza
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

       Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  Z  2013  r.  poz.  594  z  późń.  zm.),  Regulamin  Organizacyjny
Urzędu Miejskiego w Żninie  stanowiącego załącznik  do  zarządzenia nr  4/2007
Burmistrza  Żnina  z  dnia  19  stycznia  2007  r.  ws.  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie,  w związku z art. 156 § 1 ustawy z
dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 21. poz. 112 z póź. zm.) 

zarządza się, co następuje:

       § 1

1.  Powołuje  się  Zespół  ds.  przygotowania  i  koordynacji  działań  związanych
z przeprowadzeniem na terenie Gminy Żnin wyborów do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw oraz burmistrza zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.
zwany dalej ,,Zespołem”.

2. Do zadań Zespołu należy zapewnienie odpowiednich warunków do realizacji
oraz koordynacja i nadzór nad wykonaniem zadań nałożonych na administrację
samorządową,  związanych  z  organizacją  i  przeprowadzeniem wyborów do rad
gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  oraz  burmistrza  zarządzonych
na dzień 16 listopada 2014 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami.

3. W skład Zespołu wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego w Żninie:

1) Mirosław Gatka – Sekretarz Gminy Żnin,
2) Wacław Żychliński – Główny Specjalista,
3) Marcin Czechorowski – starszy informatyk,
4) Michał Duch – informatyk,
5) Teresa Maciejewska – referent,
6) Marta Orzechowska – archiwista, 
7) Katarzyna Luchowska – inspektor,
8) Anna Wujkowska – podinspektor,
9) Przemysław Pankowski – Komendant Straży Miejskiej,
10) Antoni Nawrocki – inspektor,
11) Stanisław Szelągiewicz – inspektor.

 § 2 

1.  Przewodniczący  Zespołu  może  wskazać  członkom  Zespołu  realizację
wszystkich  zadań  związanych  z  zapewnieniem  odpowiednich  warunków  do



sprawnego  przeprowadzenia  wyborów  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików
województwa oraz burmistrza zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

2.  Kierownicy  komórek  organizacyjnych  będący  członkami  Zespołu  realizują
zadania przy udziale pracowników podległych komórek organizacyjnych.

 § 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin –
Pełnomocnikowi Burmistrza Żnina ds. wyborów.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu.

 § 4

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  publicznej  Urzędu
Miejskiego w Żninie na stronie www.bip.umznin.pl.

 § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

http://www.bip.umznin.pl/


U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 156  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks Wyborczy wójt
(burmistrz,  prezydent miasta) zobowiązany jest zapewnić obsługę i techniczno –
materialne warunki pracy obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych, w tym
możliwość  wykorzystania  techniki  elektronicznej  oraz  wykonanie  zadań
związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze gminy, przy
czym zadania  wykonywane  w tym  zakresie  są  zadaniami  zleconymi  jednostek
samorządu terytorialnego. W związku z wejściem w życie rozporządzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad
gmin,  rad  powiatów,  sejmików województw i  rad  dzielnic  m.st.  Warszawy oraz
wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  zachodzi  konieczność
powołania  Zespołu  ds.  przygotowania  i  koordynacji  działań  związanych  z
przeprowadzeniem  na  terenie  Gminy  Żnin  tych  wyborów,  aby  można  było
wykonać wszystkie nałożone na burmistrza zadania w tym zkresie.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


